Quid ad scientiam biologicam et medicam hoc opus valeat, nullo dubio quin specimen scolasticarum doctrinarum Medii Aevi aestimandum sit. Operibus Ypermanni longissime vincitur.

Codex Bruxellensis 19308 conspicuum ad promovendam eruditionem et ad animos excolendos aptissimum scriptum ingeniis humanisque civium ordinibus vernacula lingua habendus est.